EDITAL Nº 01/2024 ESPP/CFRH
CREDENCIAMENTO DE DOCENTES,
ORIENTADORAS/ES DE TRABALHO DE
CONCLUSÃO DE CURSO E COORDENAÇÃO LOCAL
DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE
PÚBLICA - TURMAS DE GUARAPUAVA E DE
LONDRINA
22/02/2024
Editais

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PARANÁ – SESA, CNPJ: 76416.8660001-
40, com sede na Rua Piquiri, nº 170 – CEP: 80.230-140 – Bairro Rebouças –
Curitiba/PR, por meio da ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA E CENTRO FORMADOR DE
RECURSOS HUMANOS CAETANO MUNHOZ DA ROCHA (ESPP–CFRH), com sede na
Rua Dr. Dante Romanó, nº 120 – Bairro Tarumã – CEP 82.821-016 – Curitiba/PR,
torna público o Edital 01/2024 de Credenciamento de Docentes, Orientadoras/es
de Trabalho de Conclusão de Curso e Coordenação do Curso de Especialização
em Saúde Pública.

CLIQUE AQUI  para acessar o Edital 01/2024 completo.

CLIQUE AQUI  para acessar a Retificação 01 do Edital 01/2024.

CLIQUE AQUI  para acessar a Homologação e Não Homologação das inscrições
Guarapuava Edital 01/2024.

CLIQUE AQUI    para acessar a Homologação e Não Homologação das
inscrições Londrina Edital 01/2024.

CLIQUE AQUI  para acessar a Homologação e Não Homologação APÓS
RECURSO das inscrições Londrina Edital 01/2024.

CLIQUE AQUI  para acessar a Retificação 02 do Edital 01/2024.

https://www.espp.pr.gov.br/sites/escola-saude/arquivos_restritos/files/migrados/File/EDITAIS_ESPP/2024/01_2024/Edital_01_2024_cadastro_docentes_CE_SP_2024_2025_VF.pdf
https://www.espp.pr.gov.br/sites/escola-saude/arquivos_restritos/files/migrados/File/EDITAIS_ESPP/2024/01_2024/Retificacao_n01_Edital_n01-2024_CE_SP_2024_2025.pdf
https://www.espp.pr.gov.br/sites/escola-saude/arquivos_restritos/files/migrados/File/EDITAIS_ESPP/2024/01_2024/Homologacao_Edital_01_2024_Guarapuava.pdf
https://www.espp.pr.gov.br/sites/escola-saude/arquivos_restritos/files/migrados/File/EDITAIS_ESPP/2024/01_2024/Homologacao_Edital_01_2024_Londrina.pdf
https://www.espp.pr.gov.br/sites/escola-saude/arquivos_restritos/files/migrados/File/EDITAIS_ESPP/2024/01_2024/Homologacao_Edital_01_2024_Londrina.pdf
https://www.espp.pr.gov.br/sites/escola-saude/arquivos_restritos/files/migrados/File/EDITAIS_ESPP/2024/01_2024/APOS_RECURSO.pdf
https://www.espp.pr.gov.br/sites/escola-saude/arquivos_restritos/files/migrados/File/EDITAIS_ESPP/2024/01_2024/Retificacao_02_Edital_01-2024_CE_SP_2024_2025.pdf

CLIQUE AQUI  para acessar o RESULTADO PRELIMINAR inscriçoes Guarapuava
do Edital 01/2024.

CLIQUE AQUI  para acessar o RESULTADO PRELIMINAR inscriçoes Londrina
Edital 01/2024.

CLIQUE AQUI  para acessar o RESULTADO FINAL inscriçoes Guarapuava do
Edital 01/2024.

CLIQUE AQUI  para acessar o RESULTADO FINAL inscriçoes Londrina Edital
01/2024.

CLIQUE AQUI  para acessar o RESULTADO FINAL VAGAS REMANECENTES
inscriçoes Guarapuava Edital 01/2024.

CLIQUE AQUI  para acessar o RESULTADO FINAL VAGAS REMANECENTES
inscriçoes Londrina Edital 01/2024.

CLIQUE AQUI  para acessar o RESULTADO FINAL VAGAS REMANECENTES
inscriçoes Turma Guarapuava 2 Edital 01/2024.

https://www.espp.pr.gov.br/sites/escola-saude/arquivos_restritos/files/migrados/File/EDITAIS_ESPP/2024/01_2024/RESULTADO_PRELIMINAR_Edital_01_2024_Guarapuava.pdf
https://www.espp.pr.gov.br/sites/escola-saude/arquivos_restritos/files/migrados/File/EDITAIS_ESPP/2024/01_2024/RESULTADO_PRELIMINAR_Edital_01_2024_Londrina.pdf
https://www.espp.pr.gov.br/sites/escola-saude/arquivos_restritos/files/migrados/File/EDITAIS_ESPP/2024/01_2024/RESULTADO_FINAL_Edital_01_2024_GUARAPUAVA.pdf
https://www.espp.pr.gov.br/sites/escola-saude/arquivos_restritos/files/migrados/File/EDITAIS_ESPP/2024/01_2024/RESULTADO_FINAL_Edital_01_2024_LONDRINA.pdf
https://www.espp.pr.gov.br/sites/escola-saude/arquivos_restritos/files/migrados/File/EDITAIS_ESPP/2024/01_2024/RESULTADO_FINAL_VAGAS_REMANESCENTES_Edital_01_2024_GUARAPUAVA.pdf
https://www.espp.pr.gov.br/sites/escola-saude/arquivos_restritos/files/migrados/File/EDITAIS_ESPP/2024/01_2024/RESULTADO_FINAL_VAGAS_REMANESCENTES_Edital_01_2024_LONDRINA.pdf
https://www.espp.pr.gov.br/sites/escola-saude/arquivos_restritos/files/migrados/File/EDITAIS_ESPP/2024/01_2024/RESULTADO_FINAL_VAGAS_REMANESCENTES_Edital_01_2024_GUARAPUAVA_2.pdf